et rōnō eorūndem ab omni et quavis inspectione iuridicā quarumcuq;
 Personarū suūscūq; conditionū, statū et locū extēsum p̄ omnes
 s̄cōnes Terras putādū quib; et Personarū Terrā p̄stat et tinet
 p̄scriptis in omni iudicō et offiō Regni tōtes quodlib; opus fuerit.
 licet defendere eū vivere intererere et liberare int̄ em̄dē cum
 S̄cōtib; redderit. Nec nō bonā factā p̄ seā donata ab omnibus in ge:
 nere iūibus et infārib; s̄cōnibus et p̄dēnibus et; casib;
 nā factis et faciend; s̄cōnibus et quibusd; casib; in cas; bonā
 imp̄ratis et imp̄ratis et imp̄ratis s̄cōnibus et quibusd; casib;
 s̄cōnibus quibusd; in quocūq; p̄uato et gradu s̄cōnibus dependent in quos
 iudicō et offiō Regni obtentis et obtinend; ac alijs p̄stat bonis dona:
 tis p̄dictis et p̄dicend; em̄dare et liberare munday, et libera semp
 favore ac erit nō nēq; fatā iudicō et offiō p̄stat in fundis bo:
 norū p̄statō p̄ seā donatō dūm p̄ Miles et Nobiles offerere:
 quib; nō teneantur imo debet et tenebitur eand; libere et effect:
 aliter dare et admittē, datay et admittē eand; p̄ iūibus et usufruct
 s̄cōnibus quod; modo tam p̄ seā quā p̄ suas quasd; submissas et dō:
 dinatas Personā nō p̄dēre nec admittē, s̄cōnibus et p̄stat s̄cōnibus
 s̄cōnibus in quibus nullo modo in iūibus. Ita et ead; bonā p̄ seā do:
 nata et; s̄cōnibus iūibus cum s̄cōnibus quiete et pacifice p̄ seā infārib;
 s̄cōnibus donatō in quocūq; tenere habere et p̄stat p̄ seā. Id; hō:
 damnis s̄cōnibus simpliciter absq; p̄stat s̄cōnibus iuramentis lassā
 ser eūnd; Agentē aut eūnd; s̄cōnibus s̄cōnibus s̄cōnibus s̄cōnibus
 eūnd; s̄cōnibus ob non completōnem s̄cōnibus omnī et hō:
 nō tam in p̄te quam in tōte tōte p̄stat opus fuerit ad tō:
 nēq; circumdēnd; s̄cōnibus damnis s̄cōnibus simpliciter
 p̄stat ac realia p̄stat ex s̄cōnibus non completā completā
 s̄cōnibus ex s̄cōnibus Nobilib; s̄cōnibus s̄cōnibus
 aut p̄stat s̄cōnibus s̄cōnibus s̄cōnibus s̄cōnibus

1557

liber Dux dicitur que eius videtur ad officium suum factum capitulum
 Premise ex tunc repositum quodammodo et debet mediam
 semper in primis terminis tanquam perempto stare iuri-
 sare, respondere, Damna et alia Terria lere Infamiam
 facta fore ac omne iudicium facti debet et tenebitur, sequatur
 quod res ac eam omnia obligat, eum terminis primis peremptum et alios
 omnes ex in consequentia eius terminis semper perempto lere
 Infirmitate y Majori minoritate successorum, Legatione
 intra vel extra Regnum, Servitio Militari ad Munimenta adui-
 ctorem vel alius quibusvis de illorum et legalibus impadimen-
 tis non offerendo ad quietationem ultra primis terminis offi-
 cium factum Premise de Mones et non recipiendo Nullam
 Mones appellationes ac eorum proquodis factum ac non missa omnia
 primis Amphibibus vel notariis evasionibus suscipio-
 nibus talibus suis, Indivisione Terria, Bello Inventore
 alius omnibus suis rebus et deperit non ad fugiendum
 factum Infamiam ad ipsa Mediantem.

Jaworski Consorti Reformat

X Comparens personam quam appellat factum capitulum
 Premise Nobilis Jacobo Jaworski Nobilis Comyn Jaworski
 huius filius, sanus mente et corpore est, et cum debeat in
 consuetudine et sub quibusvis prius et competens iudicium
 vero consuetudine factum capitulum Premise quo ad ipsa
 hunc attinet et cum debeat ac bonis suis quibus omnibus
 totum et plene incorporatum subyacet Salam libere po-
 tate ac se ex ipso devotum. Quia ipse Nobilis Manus
 Thomam de Nobilis de hony Thomam filius consortium
 legitime eius, et summa Trecentorum floribus et libris
 vendit et per hunc ipse acceptum et in domum suam importatam

Nec non